` 0

Ofício n°. 106/2018/CMAC E
« A , _ Alfredo Chaves (ES), 21 dejunho de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor _ V
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Município de AIfred,o_Chaves .

Assunto: Envio de Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Serve o presente, em atendimento ao REQUERIMENTO N° 006/2018, que após
aprovado em Sessão Plenária Ordinária no dia 20 de junho de 2018, solicita ao Prefeito
Municipal, que encaminhe relatório detalhado das despesas com o Consórcio
CONDESUL/ES em virtude do gerenciamento de saúde realizado na municipalidade,
conforme cópia em anexo. _ › p _ “ M

Desde já agradeço a atenção dispensada. Reiteroos protestos de elevada
estima e consideração. “ M

Atenciosamente,

|i_s |_ |z '
V Presidente da Câmara Municipal

/«OGL/vs  'zw» wa e/zfl

- ` * W * ›` "~`P29 240-000-›lÍ~lci'or1c- 27)3269›l(¬3š

Identificador: 3500300033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br//splautenticidade.